様式第1号（第7条関係）

[bookmark: _GoBack]開放施設団体利用申込書

年　　月　　日

湯沢市教育委員会　様

住　所
責任者
氏　名
（電話番号：　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり開放施設の団体利用を申し込みます。
記
	団体名

	団体の住所

	使用目的

	使用日時
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
時　　分から　　　　　時　　分まで
毎週　　　　曜日

	活動種目

	使用施設・設備
	使用施設：　　　　　　　学校　　　　　　　　（全面・半面）
使用設備：

	使用人員
	　　　人

	備　考
	合同利用　（　可　・　不可　）

E-mail ：

団体構成員名簿
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№1
	№
	氏　　名
	年齢
	住　　所
※市外の場合は（）内に
市町村名を記入
	学校・職場
※市外の場合は（）内に
市町村名を記入

	１

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	２

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	３

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	４

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	５

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	６

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	７

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	８

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	９

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	10

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	11

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	12

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	13

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	14

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	15

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	16

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	17

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	18

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	19

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	20

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

団体構成員名簿
団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№2
	№
	氏　　名
	年齢
	住　　所
※市外の場合は（）内に
市町村名を記入
	学校・職場
※市外の場合は（）内に
市町村名を記入

	21

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	22

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	23

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	24

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	25

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	26

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	27

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	28

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	29

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	30

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	31

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	32

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	33

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	34

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	35

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	36

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	37

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	38

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	39

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）

	40

	市内・市外（　　　　）
	市内・市外（　　　　）